- 1 -

                                                         ○○第     号

                                                   平成○○年○○月○○日

       ○○市長   殿

                    ○○保育所、○○老人ホーム、社会福祉法人○○

                          管理者、代表者、理事長○○ ○○ 印

                               （注）該当する名称で公印取得

           津波にかかる避難確保計画について（報告）

  このことについて、計画を定めましたので、別添のとおり報告します。